
Latvijas Pasts pārtrauc Krievijas un Baltkrievijas naudas pārvedumu pieņemšanu un izmaksu,
preses izdevumu piegādi un tirdzniecību, nesūtīs komercsūtījumus

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 02.03.2022.

Latvijas Pasts nepiegādās Latvijas abonentiem Krievijā un Baltkrievijā izdotos preses izdevumus – tos, tāpat kā šajās valstīs ražotās

preces, nevarēs nopirkt arī pasta nodaļās. Uz Krieviju un Baltkrieviju vairs netiks pieņemti arī naudas pārvedumi un Western Union

naudas pārskaitījumi, bet Latvijā netiks izmaksāti no šīm valstīm saņemtie naudas pārvedumi un pārskaitījumi. Uz Krieviju un

Baltkrieviju pārtraukta arī komercsūtījumu pieņemšana. Vienlaikus uz Ukrainu tiek pieņemti gan sūtījumi, gan naudas pārvedumi,

tomēr nosūtītājiem jārēķinās ar karadarbības situāciju.

Latvijas Pasts ir pieņēmis lēmumu pārtraukt Krievijā un Baltkrievijā izdoto preses izdevumu piegādi Latvijas abonentiem, kā arī ir

izņēmis šajā valstīs izdotos laikrakstus un žurnālus no pasta nodaļu sortimenta. Pasta nodaļās nebūs iespējams iegādāties arī

Krievijā un Baltkrievijā ražotas preces.

No 2022.gada 3.marta ne uz Krieviju, ne Baltkrieviju vairs netiek pieņemti naudas pārvedumi un Western Union naudas

pārskaitījumi, un Latvijas adresātiem netiks izmaksāti no šīm valstīm saņemtie naudas pārvedumi un pārskaitījumi. Vairs netiks

pieņemti arī komercsūtījumi uz Krieviju un Baltkrieviju.

Tajā pašā laikā adresātiem Ukrainā tiek pieņemti gan pasta sūtījumi, gan naudas pārvedumi. Sadarbojoties ar Polijas pasta

uzņēmumu, sūtījumi uz Ukrainu tiek piegādāti pa sauszemes ceļiem.  Tomēr aicinām rēķināties, ka gan karadarbības, gan

sauszemes transportēšanas un robežu šķērsošanas dēļ sūtījumu apmaiņa būs ilgāka un atsevišķās teritorijās var būt neiespējama.

Tas pats attiecas uz naudas pārvedumu saņemšanu karadarbības skarto zonu pasta nodaļās.

Tā kā sauszemes transports no Latvijas uz Polijas un Ukrainas robežu ar Ukrainas adresātiem paredzētajiem sūtījumiem kursē

regulāri, Latvijas Pasts Ārlietu ministrijai piedāvājis to izmantot nepieciešamo humānās palīdzības kravu nosūtīšanai Ukrainai.

Jautājumu vai neskaidrību gadījumā par pasta sūtījumu piegādēm aicinām klientus vērsties Latvijas Pasta Klientu centrā:

67008001, 27008001, info@pasts.lv vai sociālo tīklu profilos.

 

Par VAS Latvijas Pasts

Latvijas Pasts nodrošina plašāko pasta pakalpojumu pieejamību visā Latvijas teritorijā, uzturot vairāk nekā 600 pasta pakalpojumu

sniegšanas vietu. Uzņēmuma pamatfunkcija ir universālā pasta pakalpojuma sniegšana, papildus nodrošinot arī

komercpārvadājumu, eksprespasta, maksājumu, preses, mazumtirdzniecības un filatēlijas pakalpojumus. Latvijas Pasts ir valstij

pilnībā piederošs uzņēmums, kurā strādā ap 3000 darbinieku. Uzņēmuma iekšzemes sūtījumu piegādes kvalitātes mērījumus veic

viena no Latvijas vadošajām tirgus, sociālo un mediju pētījumu aģentūrām Kantar TNS, savukārt pārrobežu sūtījumu piegādes

kvalitātes kontroles mērījumi tiek nodrošināti Starptautiskās pasta korporācijas (International Post Corporation) ietvaros ar izpētes

kompāniju Kantar TNS, Ipsos un Quotas starpniecību.

 

Sīkākai informācijai:

https://www.sam.gov.lv/lv
mailto:info@pasts.lv


Saistītas tēmas

Nozares ziņas  Pasts

https://www.sam.gov.lv/lv/jaunums/latvijas-pasts-partrauc-krievijas-un-baltkrievijas-naudas-parvedumu-pienemsanu-un-

izmaksu-preses-izdevumu-piegadi-un-tirdzniecibu-nesutis-komercsutijumus

Gundega Vārpa | Ārējo komunikāciju vadības daļas vadītāja

Mob.: +371 26628729

E-pasts: pr@pasts.lv; gundega.varpa@pasts.lv 

twitter.com/latvijas_pasts | facebook.com/latvijas.pasts | instagram.com/latvijas_pasts

tel:+371%2026628729
mailto:pr@pasts.lv
mailto:gundega.varpa@pasts.lv
https://www.sam.gov.lv//C:/Users/vineta.danielsone/Desktop/Jaunie%20Templeiti/twitter.com/latvijas_pasts
https://www.sam.gov.lv//C:/Users/vineta.danielsone/Desktop/Jaunie%20Templeiti/facebook.com/latvijas.pasts
https://www.sam.gov.lv//C:/Users/vineta.danielsone/Desktop/Jaunie%20Templeiti/instagram.com/latvijas_pasts
https://www.sam.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B123%255D=123
https://www.sam.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B931%255D=931

	Latvijas Pasts pārtrauc Krievijas un Baltkrievijas naudas pārvedumu pieņemšanu un izmaksu, preses izdevumu piegādi un tirdzniecību, nesūtīs komercsūtījumus
	Saistītas tēmas

